
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2001

Částka 2 Rozeslána dne 10. září 2001

O B S A H :

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 14. června 2001, kterým se stanoví pravidla vydávání Věst-
níku České advokátní komory

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 14. června 2001, kterým se upravují podrobnosti o place-
ní ročního příspěvku na činnost České advokátní komory a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory

Část oznamovací

Záznamy v seznamu advokátů od 19. dubna 2001 do 20. srpna 2001

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 19. dubna 2001 do 20. srpna 2001



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2001Částka 2/2001 Strana 46

ČÁST NORMATIVNÍ

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„představenstvo“) se usneslo podle § 53 odst. 1 písm. d)
zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona
č. 210/1999 Sb. a zákona č. 120/2001 Sb. (dále jen „zá-
kon“), takto:

Čl. 1
Částky Věstníku

(1) Věstník České advokátní komory (dále jen „Věst-
ník“) se vydává v částkách; částky Věstníku, vyjma částek
zvláštních (čl. 2), se postupně číslují v rámci jednoho ka-
lendářního roku.

(2) Každá částka Věstníku obsahuje v záhlaví označení
dne, kdy byla rozeslána.

Čl. 2
Zvláštní částky Věstníku

Rozhodnutí o uložení kárného opatření veřejného na-
pomenutí uveřejňuje předseda České advokátní komory
(dále jen „předseda Komory“) podle § 35a odst. 2 zákona
ve zvláštní částce Věstníku.

Čl. 3
Uspořádání částek Věstníku

Částky Věstníku, vyjma částek zvláštních, se zpravidla
dělí na 

a) část normativní, ve které se 
1. vyhlašují stavovské předpisy,
2. uveřejňují úplná znění stavovských předpisů,

jak vyplývají z pozdějších změn a doplnění.
Úplná znění stavovských předpisů uveřejňuje ve
Věstníku předseda Komory; 

b) část oznamovací, ve které se uveřejňují 
1. záznamy v seznamu advokátů a záznamy v se-

znamu advokátních koncipientů [§ 55c odst. 1
písm. a) až h) zákona],

2. oznámení o termínech advokátních zkoušek
a uznávacích zkoušek,  

1

Usnesení představenstva České advokátní komory

ze dne 14. června 2001,
kterým se stanoví pravidla vydávání Věstníku České advokátní komory

3. stanoviska představenstva k výkladu právních
předpisů upravujících advokacii a stavovských
předpisů,1)

4. rozpočet České advokátní komory (dále jen
„Komora“),2)

5. výsledky hospodaření Komory,3)

6. redakční sdělení o opravě tiskových chyb (čl. 5),
7. jiné skutečnosti stanovené stavovským předpi-

sem, usnesením sněmu nebo usnesením před-
stavenstva. 

Čl. 4
Opatřování 

stavovských předpisů a jejich úplných 
znění pořadovými čísly

(1) Stavovské předpisy a jejich úplná znění se při jejich
vyhlášení (uveřejnění) ve Věstníku opatřují pořadovými čís-
ly; tato číselná řada se uzavírá koncem kalendářního roku.

(2) Stavovské předpisy a jejich úplná znění se v jiných
stavovských předpisech citují pod pořadovým číslem, pod
kterým byly podle odstavce 1 vyhlášeny (uveřejněny) ve
Věstníku.

Čl. 5
Redakční sdělení o opravě tiskových chyb

Tiskové chyby se ve Věstníku opravují redakčním sdě-
lením, které uveřejňuje ve Věstníku předseda Komory. 

Čl. 6
Rozesílání Věstníku

Věstník, vyjma jeho zvláštních částek, se rozesílá 
a) advokátům, a to do jejich sídla, které je zapsáno

v seznamu advokátů,
b) advokátním koncipientům, a to do sídla advokáta

nebo společnosti (§ 15 zákona), k níž je advokátní
koncipient v pracovním poměru,

c) státním orgánům nebo jiným subjektům podle roz-
hodnutí představenstva.

1) Čl. 7 odst. 1 písm. f) usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory.

2) Čl. 59 odst. 2 usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory.

3) Čl. 70 usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory.



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2001Strana 47 Částka 2/2001

Čl. 7
Rozesílání zvláštních částek Věstníku

(1) Zvláštní částka Věstníku se rozesílá 
a) advokátům, 
b) advokátním koncipientům, bylo-li v ní uveřejněno

rozhodnutí o uložení kárného opatření veřejného
napomenutí, které bylo uloženo advokátnímu kon-
cipientovi.

(2) Zvláštní částka Věstníku se advokátům a advokát-
ním koncipientům rozesílá do místa uvedeného v čl. 6
písm. a) a b). 

Čl. 8
Redakce Věstníku

(1) Redakci Věstníku a jeho rozesílání zajisťuje předse-
da Komory. 

(2) Předseda Komory dbá na to, aby se den rozeslání
částky Věstníku, který je uveden v jejím záhlaví, shodoval
se dnem, kdy částka byla podle čl. 6 a 7 skutečně rozeslá-
na.

Čl. 9
Přístupnost Věstníku

(1) Do Věstníku může každý nahlédnout v sídle Ko-
mory a činit si z něj výpisy nebo opisy; to neplatí o jeho
zvláštních částkách.

(2) Předseda Komory je povinen zajistit přístupnost
k Věstníku i prostřednictvím Internetu.

Čl. 10
Platnost a účinnost stavovských předpisů

(1) Stavovské předpisy podepsané předsedou Komory4)

nabývají platnosti dnem jejich vyhlášení ve Věstníku.

(2) Dnem účinnosti stavovského předpisu se rozumí
den, ve kterém se stavovský předpis stal závazným (§ 53
odst. 3 a 4 zákona). 

Čl. 11
Zrušovací ustanovení

Zrušují se
1. usnesení představenstva České advokátní komory

č. 1/1996 Věstníku, o vyhlašování stavovských
předpisů a o Věstníku České advokátní komory,

2. usnesení představenstva České advokátní komory
č. 3/1998 Věstníku, kterým se mění a doplňuje
usnesení představenstva České advokátní komory
č. 1/1996 Věstníku, o vyhlašování stavovských
předpisů a o Věstníku České advokátní komory.

Čl. 12
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-
ho vyhlášení ve Věstníku.

JUDr. Karel Čermák, v. r.

předseda
České advokátní komory

4) Čl. 12 odst. 1 písm. d) usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory.



Věstník České advokátní komory č. 2 / 2001Částka 2/2001 Strana 48

Představenstvo České advokátní komory (dále jen
„představenstvo“) se usneslo podle § 53 odst. 1 písm. c) zá-
kona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona
č. 210/1999 Sb. a zákona č. 120/2001 Sb. (dále jen „zá-
kon“), a na základě čl. 3 usnesení sněmu č. 4/1999 Věstní-
ku, kterým se schvaluje výše a splatnost příspěvku na čin-
nost České advokátní komory, a čl. 4 usnesení sněmu
č. 6/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše a splatnost
odvodu advokátů do sociálního fondu České advokátní
komory, takto: 

Čl. 1
Způsob placení 

Roční příspěvek na činnost České advokátní komory
(dále jen „příspěvek“) a odvod do sociálního fondu České
advokátní komory (dále jen „odvod“) se platí 

a) v hotovosti v pokladně kanceláře České advokátní
komory (dále jen „Komora“) v Praze 1, Národní
tř. 16, nebo 

b) převodem na účet Komory č. 12432-011/0100 ve-
dený u Komerční banky, a. s., Praha 1, Spálená 51.
Při platbě je třeba uvést konstantní symbol 308
a variabilní symbol, kterým je sedmimístné číslo
nerozdělené pomlčkou nebo lomítkem a sestávající
z číslice 286 a čtyřmístného registračního čísla ad-
vokáta.

Čl. 2
Snížení, prominutí a prodloužení splatnosti 

(1) Představenstvo je oprávněno příspěvek nebo odvod
z důvodů zvláštního zřetele hodných snížit, prominout ne-
bo prodloužit jejich splatnost. 

(2) Žádost o snížení, prominutí nebo prodloužení
splatnosti příspěvku nebo odvodu musí být písemná a mu-
sí Komoře dojít přede dnem splatnosti příspěvku1) nebo
odvodu.2)

(3) Zmeškání lhůty k podání žádosti podle odstavce 2
je oprávněn prominout předseda Komory, a to pouze
v těch případech, kdy by advokátovi mohla v důsledku ne-
předložení žádosti představenstvu vzniknout závažná
újma.

(4) Na snížení, prominutí nebo prodloužení splatnosti
příspěvku nebo odvodu podle odstavce 1 není právní ná-
rok. 

Čl. 3
Vrácení

(1) Zaplacený příspěvek nebo odvod anebo jejich část
Komora nevrací, nejde-li o případ uvedený v odstavci 2.

(2) Komora vrátí bývalému advokátovi odpovídající
část příspěvku za kalendářní rok, za který byl příspěvek za-
placen, pokud

1. advokát byl vyškrtnut ze seznamu advokátů podle
§ 7b odst. 1 písm. g) zákona, 

2. příspěvek byl advokátem zaplacen řádně a včas.

(3) Odpovídající částí příspěvku podle odstavce 2 se
rozumí násobek jedné dvanáctiny příspěvku a počtu kalen-
dářních měsíců zbývajících do konce kalendářního roku,
za který byl příspěvek zaplacen, následujících po měsíci,
v němž došlo k vyškrtnutí ze seznamu advokátů.

(4) Komora vrátí bývalému advokátovi odpovídající
část příspěvku podle odstavce 2 do tří měsíců ode dne vy-
škrtnutí ze seznamu advokátů.

Přechodná ustanovení

Čl. 4
(1) Žádosti o snížení, prominutí nebo vrácení příspěv-

ku anebo o prodloužení jeho splatnosti, o nichž nebylo
rozhodnuto do dne účinnosti tohoto usnesení, posoudí
představenstvo podle dosavadních předpisů. 

2

Usnesení představenstva České advokátní komory

ze dne 14. června 2001,
kterým se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na činnost České advokátní komory 

a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory

1) Podle čl. 2 usnesení sněmu č. 4/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše a splatnost příspěvku na činnost České advokátní komory, je příspěvek
splatný do 20. ledna kalendářního roku, za který má být příspěvek zaplacen; byl-li advokát zapsán do seznamu advokátů po této splatnosti přís-
pěvku, je příspěvek splatný do jednoho týdne ode dne zápisu.

2) Podle čl. 3 usnesení sněmu č. 6/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše a splatnost odvodu advokátů do sociálního fondu České advokátní ko-
mory, je odvod splatný do 20. ledna kalendářního roku, za který má být odvod zaplacen; byl-li advokát zapsán do seznamu advokátů po této splat-
nosti odvodu, je odvod splatný do jednoho týdne ode dne zápisu.



Věstník České advokátní komory č. 2 / 2001Strana 49 Částka 2/2001

(2) Žádosti o snížení, prominutí nebo vrácení odvodu
anebo o prodloužení jeho splatnosti, o nichž nebylo roz-
hodnuto do dne účinnosti tohoto usnesení, posoudí před-
stavenstvo podle čl. 2 odst. 1 a 4 a čl. 3.

Čl. 5
Zrušovací ustanovení

Zrušují se
1. usnesení představenstva České advokátní komory

č. 6/1997 Věstníku, kterým se upravují některé
otázky související s placením ročního příspěvku na
činnost České advokátní komory,

2. usnesení představenstva České advokátní komory
č. 4/1998 Věstníku, kterým se mění a doplňuje
usnesení představenstva České advokátní komory
č. 6/1997 Věstníku, kterým se upravují některé
otázky související s placením ročního příspěvku na
činnost České advokátní komory.

Čl. 6
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-
ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory. 

JUDr. Karel Čermák, v. r.

předseda
České advokátní komory



Částka 2/2001 Strana 50Věstník České advokátní komory 2001

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 19. dubna 2001 do 20. srpna 2001

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

90217 Acosta Desmond 26. 04. 01 Praha 1, Václavské nám. 57 02/21662260
09063 Achour Gabriel, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Husova 5
90218 Beaven Damian Paul 26. 04. 01 Praha 1, Staroměstské nám. 15 02/24811796
90219 Berlew Christopher David 26. 04. 01 Praha 1, Platnéřská 4 02/24812782
09094 Bičan Zdeněk, Mgr. 01. 07. 01 Brno, Drobného 48 05/45544205
09095 Blahut Vítězslav, JUDr. 01. 07. 01 Ostrava, Škrobálkova 17 069/6237189
08850 Boháč Miloš, JUDr. 01. 05. 01 Praha 10-Vinohrady, Korunní 1342/96 02/24255516
09044 Brodil Jindřich, JUDr. 24. 04. 01 Neratovice, Masarykova 350 0206/682117
09057 Buzek Roman, JUDr. 01. 06. 01 Říčany, Černokostelecká 1621 0204/622412
09064 Capl Martin, Mgr. 01. 07. 01 České Budějovice, Žižkova 1 038/6358085
09065 Cihlář Richard, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Ovocný trh 8 02/24490000
09045 Cinková Gabriela, 01. 06. 01 Praha 1, Klimentská 10 02/51018611

JUDr. , Ph. D. 
09041 Čapla Jiří, Mgr. 01. 05. 01 Ostrava 1, Sokolská 21 069/6138656
09055 Čermák Zbyněk, Mgr. 01. 07. 01 Hradec Králové, Tomkova 181 049/5210354, 357
09066 Čížek Petr, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Rybná 1/651 02/21771730
90221 Dark Michael Sanders 26. 04. 01 Praha 2, Kateřinská 40/466 02/51152911
09096 David Jan, JUDr. 01. 07. 01 Praha 1, Štěpánská 37 02/22230583
09046 Dienstbier Jiří, Mgr. 24. 04. 01 Praha 1, Karlovo nám. 24 02/22232380
09097 Diewoková Kristýna, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Jungmannova 31 02/24990000,017
90222 Divisek Robert 26. 04. 01 Praha 1, Platnéřská 2
08828 Dolanský Pavel, Mgr. 01. 07. 01 Praha 2, Šmilovského 1495/4 02/22521414
09098 Dostálová Margita, JUDr. 01. 07. 01 Brno, Vranovská 36 0604 997211
09099 Dömenyová Irena, Mgr. 01. 07. 01 Ostrava-Moravská Ostrava, 0602 820509

Švabinského 19
90223 Eck Lothar Anton 26. 04. 01 Beroun 2, Wágnerovo nám. 1541 0311/626044
09100 Eliášková Ivana, Mgr. 01. 07. 01 Beroun, Nám. M. Poštové 854 0604 996582
09058 Frejlachová Jitka, Mgr. 01. 07. 01 České Budějovice, Okružní 1 038/7892079
90224 Furey Richard Bonner 26. 04. 01 Praha 1, Tržiště 13 02/22117111
09101 Gartšík Tomáš, Mgr. 01. 08. 01 Brno, Benešova 12 05/42130160
09067 Hanzlík Michal, Mgr. 01. 07. 01 Praha 5, Plzeňská 181/183 02/57214317
08866 Hartmanová Hedvika, Mgr. 01. 05. 01 Praha 1, Ovocný trh 8 02/24490000
09128 Hájková Gabriela, Mgr. 01. 08. 01 Hradec Králové, Vrchlického 834 049/5534081-2
09068 Hejduk Tomáš, Mgr. 01. 07. 01 Praha 9, Veltruská 599 02/86880443
09102 Herrmannová Naďa, Mgr. 01. 07. 01 Praha 4, Na Pankráci 11 02/61216468
90225 Hoffmann Thilo 26. 04. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401510
09103 Holendová Lenka, Mgr. 01. 07. 01 Ostrava-Mar. Hory, 28. října 211 069/6621525
09104 Holubcová Jana, JUDr. 01. 07. 01 Dolní Bečva, Dolní Bečva 494 0651/647037
09105 Honzík Zdeněk, Mgr. 01. 07. 01 Plzeň, Plynární 6 019/7227958
09048 Horáčková Lenka, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Týnská 21 02/24808355
09056 Hrtko Vladimír, JUDr. 01. 05. 01 Praha 7, Dělnická 51 02/804672
09129 Hřebenářová Hana, Mgr. 07. 08. 01 Brno, Minoritská 10 05/42422821,11
09049 Chromcová Žofie, Mgr. 01. 05. 01 Praha 1, Dlouhá 13 02/24819340-42
09050 Jankrle Jaroslav, JUDr. 24. 04. 01 Praha 4, Murgašova 1273 02/4717049
09069 Jenšík Petr, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Školská 28 02/22232230
09070 Jerie Jan, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Nekázanka 9
09051 Jirková Ivana, JUDr. 24. 04. 01 Praha 2, Pod Slovany 12 02/24913262
90226 Johnson Nicholas 26. 04. 01 Praha 1, U Prašné brány 1078/1 02/21111600

ČÁST OZNAMOVACÍ



Strana 51 Částka 2/2001Věstník České advokátní komory 2001

09071 Kadlec Michal, Mgr. 01. 07. 01 Praha 2, Rumunská 29 02/22515132
09106 Kaleta František, Mgr. 01. 07. 01 Ostrava 1, Stodolní 26 069/6116745
09142 Karvai Gejza, JUDr. 07. 08. 01 Praha 9, Kovářská 19 02/84819102
09072 Kašpárek Michal, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316
90228 Kiryushina Zoya 26. 04. 01 Praha 10, Sportovní 826/8 02/7918751
90229 Klett Lars Magnus 26. 04. 01 Praha 2, Záhřebská 30 02/22518004
09073 Konečný Tomáš, Mgr. 01. 07. 01 Praha 4, Zdiměřická 1441 02/7927769
09074 Kořán Jan, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Dlouhá 13 02/24819336-8
09075 Kovaříková Michaela, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Celetná 26 02/24231503
09076 Kreisl Marek, Mgr. 01. 07. 01 Praha 6, Jug. partyzánů 637/22 02/3120416
09107 Kučírek Tomáš, 01. 07. 01 Praha 1, Týn 641/4 02/24895950

JUDr., LL. M. 
09077 Kuncová Hana, Mgr. 01. 07. 01 Praha 4, Jihlavská 36/422 02/61261168
09123 Kutějová Ludmila, Mgr. 01. 07. 01 Praha 8, Sokolovská 4915 02/24816450-3
09078 Langerová Jana, Mgr. 01. 08. 01 Praha 1, Václavské nám. 4 02/96248111
09108 Lehnertová Veronika, Mgr. 01. 08. 01 Teplice, Sládkova 2 0417/554211
09060 Lustová Zdeňka, JUDr. 01. 06. 01 České Budějovice, K. Chocholy 25 038/5340038
09139 Macková Renata, Mgr. 07. 08. 01 Praha 5, E. Peškové 15 02/57310313
09109 Macholánová Lenka, JUDr. 01. 07. 01 Brno, Bzenecká 8 0603 195746
09110 Marek Petr, Mgr. 01. 07. 01 Praha 2, Nám. Míru 15 02/22518724
09079 Marek Přemysl, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/72143400
90231 Mestek Daniel Viktor 26. 04. 01 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622201, 111
08840 Mičkeová Ivana, Mgr. 01. 05. 01 Praha 2, Karlovo nám. 14-15 02/6514947
90232 Michaličková Zdenka, JUDr. 26. 04. 01 Praha 1, Vejvodova 445/1
09131 Miklík Miroslav, Mgr. 07. 08. 01 Uherské Hradiště, Prostřední 128
09052 Mlynarčík Jan, Mgr. 01. 07. 01 Mladá Boleslav, Laurinova 1049 0326/28492,21552
90233 Moroz Taras 26. 04. 01 Praha 1, Revoluční 3 02/21803501-4
09080 Motyková Lenka, Mgr. Ing. 01. 07. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401314, 1510
09132 Nedbal Lubomír, Mgr. 07. 08. 01 Bruntál, Sukova 3 0646/712218
09081 Nedbalová Veronika, 01. 07. 01 Praha 1, Jáchymova 2 02/21430111

Mgr., LL. M. 
09111 Neničková Radka, Mgr. 01. 07. 01 Vendryně, Vedryně 18 069/6113325
09133 Nováková Iveta, Mgr. 08. 08. 01 Praha 1, Havlíčkova 11 0602 555470
09112 Olšiak Jan, Mgr. 01. 07. 01 Rakovník, Vysoká 267/1 0313/518000
09061 Páleník Štefan, JUDr. 01. 06. 01 Praha 4, Ledařská 8 02/44460984
09113 Pergl Petr, Mgr. Ing. 01. 07. 01 Litvínov, Žižkova 480 0602-338084
09122 Pešán Petr, JUDr. 01. 07. 01 Praha 4, Zárybničná 3092 02/72768819
09082 Plewa Jiří, Mgr. 01. 07. 01 Praha 2, Nám. Míru 15 0606 263414
09114 Pospíšil Jiří, Mgr. 01. 07. 01 Brno, Dominikánské nám. 4/5 05/42221978
09126 Přibylová Denisa, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Havlíčkova 11 02/24238164
09083 Přikrylová Pavla, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/72143400
09084 Puffer Ivo, JUDr. 01. 08. 01 Český Krumlov, Linecká 60 0337/712325
09085 Pušová Irena, Mgr. 01. 07. 01 Praha 6-Břevnov, Nad Závěvkou 773/8 02/20516541
09053 Radošovský Peter, JUDr. 24. 04. 01 Praha 3, Pod Parukářkou 6 02/6433084
90235 Rossi Jean 26. 04. 01 Praha 1, Krakovská 9 02/22871111
09115 Rybář Pavel, Mgr. 01. 07. 01 Sokolov, 5. května 163 0168/604006
09086 Říha Petr, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Jáchymova 2 02/21430111
09087 Sedláček Dušan, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Platnéřská 4 02/24812782
09116 Sedláček Karel, Mgr. 01. 07. 01 Praha 4, Zelený pruh 95/97 02/27230525
09054 Skotnicová Naděžda, Mgr. 01. 05. 01 Praha 5, E. Peškové 15 02/57310313
09088 Skřivánková Lucie, Mgr. 01. 07. 01 Praha 7, Osadní 12 02/83871193
09089 Smetana Martin, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Václavské nám. 47 02/216 255 25
90236 Smitka Philip 26. 04. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/33112111
09117 Spurný Ilja, Mgr. 01. 07. 01 Dolany u Olomouce, Toveř 144
09036 Stejskal Petr, Mgr. 01. 05. 01 Hradec Králové, Jeronýmova 814 049/5515811
09090 Šáda Petr, JUDr. 21. 06. 01 Bořice, Bořice 65 0455/692304
09118 Štefková Marta, Mgr. 01. 07. 01 Velké Meziříčí, Náměstí 18 0619/521888



Částka 2/2001 Strana 52Věstník České advokátní komory 2001

09136 Švarc Pavel, Mgr. 07. 08. 01 Prostějov, Netušilova 7
09091 Tesková Monika, Mgr. 01. 07. 01 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316
09127 Tikalová Vladana, JUDr. 01. 07. 01 Praha 2, Nám. Míru 15 02/22518733
09038 Toman Kamil, Mgr. 01. 05. 01 Hradec Králové, Škroupova 441 049/617260,

5776227
09119 Uhlířová Jitka, Mgr. 01. 07. 01 Hradec Králové, Na kotli 1174 0608 221749
09062 Vališ Jindřich, JUDr. 01. 07. 01 Praha 1, Hybernská 12 02/21623245
09124 Valo Martin, Mgr. 01. 07. 01 Praha 8, Sokolovská 49/5 02/24816450-3
09120 Veselý Zdeněk, Mgr. 01. 07. 01 Blansko, Zdíkova 15 0506/411775
09125 Vohánka Vít, JUDr. 01. 07. 01 Praha 4, Senohrabská 2947/2 02/72773516
09121 Vondráková Renáta, Mgr. 01. 07. 01 Jihlava, Kosmákova 43 066/7320705
09092 Votánek Miroslav, JUDr. 01. 07. 01 Praha 1, Hybernská 38 02/24225494
09093 Zach Petr, Mgr. 01. 07. 01 Praha 3, Ambrožova 14/1590 02/71771554
09039 Zavřelová Marcela, Mgr. 01. 05. 01 Mladá Boleslav, Kalefova 404 0326/238 87

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

02735 Beránek Vítězslav, JUDr. 28. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
04792 Culková Jaroslava, Mgr. 30. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01817 Dědek Bohumil, Ing. 31. 07. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
90010 Downes Andrew 12. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. d)
03897 Findejs Stanislav, Mgr. 30. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08691 Havlišta Martin, Mgr. 31. 07. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
00970 Hándlová Věra, JUDr. 30. 04. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
00247 Kadleček Zdeněk, JUDr. 05. 07. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
03452 Laczkó Karel, JUDr. 11. 06. 01 § 8 odst. 1 písm. f)
00857 Malý Vladimír,  12. 07. 01 § 7b odst. 1 písm. a)

Doc. JUDr. , CSc.
07860 Maška Karel, JUDr. 31. 05. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01835 Nesiba Josef, Mgr. 30. 04. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08887 Němcová Iveta, Mgr. 30. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05327 Růžička Jaromír, JUDr. 21. 04. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
07393 Sakslová Agáta, JUDr. 31. 05. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
90076 Stroh Michael 26. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. d)
01408 Šašek Václav, JUDr. 30. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
04421 Tomášková Elvíra, JUDr. 04. 07. 01 § 8 odst. 1 písm. f)
04755 Veverka Václav, JUDr. 14. 05. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
02080 Vozný Květoslav, JUDr. 07. 06. 01 § 7b odst. 1 písm. a)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

04229 Bouzková Margita, JUDr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
06054 Capková Jarmila, JUDr. 09. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04792 Culková Jaroslava, Mgr. 23. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
03897 Findejs Stanislav, Mgr. 28. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
01596 Halamková Zdeňka, JUDr. 01. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04482 Karlovská Pavla, Mgr. 01. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
01050 Kusáková Blanka, JUDr. 03. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04830 Lev Pavel, Mgr. Ing. 13. 07. 01 § 8b odst. 1 písm. d) 
08208 Loritzová Eva, JUDr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04837 Macková Petra, Mgr. 11. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
08133 Mäkinenová Lubica, JUDr. 11. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. b)



Strana 53 Částka 2/2001Věstník České advokátní komory 2001

02117 Pelikán Jan, JUDr. 26. 07. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
07809 Pillerová Irena, JUDr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
03972 Poklop Jaroslav, JUDr. 30. 05. 01 § 8b odst. 1 písm. c)
01885 Schindler Jindřich, JUDr. 01. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04985 Šikulová Jana, JUDr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
01672 Šlechtová Anna, JUDr. 01. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04119 Šonková Hana, Mgr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04882 Trýzna Vladimír, JUDr. 04. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
08342 Votrubová Věra, JUDr. 01. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a)

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

04686 Bretschneider Ivan, JUDr. 31. 07. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
04792 Culková Jaroslava, Mgr. 30. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
03897 Findejs Stanislav, Mgr. 30. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
04236 Greifová Jitka, JUDr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
08135 Grossová Soňa, JUDr. 01. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
08417 Hnojnová Blažena, JUDr. 15. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
04177 Krivák Martin, JUDr. 01. 07. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996Sb. 
06933 Križan Filip, JUDr. 15. 07. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
05988 Lanzendorferová Monika, 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 

JUDr. 
05679 Lukáčová Naděžda, JUDr. 30. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
08347 Matějka Zdeněk, JUDr. 30. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01835 Nesiba Josef, Mgr. 30. 04. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
01959 Pichrtová Neuhäuslová Iva, 20. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996Sb. 

JUDr.
04349 Pražák Pavel, Mgr. 01. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 
07393 Sakslová Agáta, JUDr. 31. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996Sb. 
05993 Souček Josef, JUDr. 30. 06. 01 neuveden
04844 Šídlová Lenka, JUDr. 01. 07. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996Sb. 
03021 Šťavová Pavla, JUDr. 01. 06. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996Sb. 
04846 Trojanová Andrea, Mgr. 16. 07. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996Sb. 
01849 Valenta Vladimír, JUDr. 01. 08. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
08477 Vašíčková Eva, JUDr. 01. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01618 Vicherek Radim, JUDr. 04. 07. 01 § 8b odst. 1 písm. d) zák. č. 85/1996Sb. 
04984 Zelenka René, Mgr. 01. 05. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996Sb. 



Částka 2/2001 Strana 54Věstník České advokátní komory 2001

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 19. dubna 2001 do 20. srpna 2001

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K12371 Adamčíková Radka, Mgr. 25. 06. 01 Škampová Kristina, JUDr. Brno, Pellicova 8a
K12333 Adametz Ondřej, Mgr. 06. 06. 01 Sedláčková Běla, JUDr. Brno, Václavská 2
K12266 Arnošt Jiří, Mgr. 24. 04. 01 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K12434 Assad Maruan Abu, Mgr. 01. 08. 01 Mičke Martin, JUDr. Praha 6, 

Ve Struhách 27/1076
K12408 Bareš Pavel, Mgr. 23. 07. 01 Vácha Tomáš, Mgr. Brno, Panská 12/14
K12346 Baroch Oldřich, Mgr. 01. 07. 01 Hrudka František, JUDr. Praha 1, Vodičkova 30
K12386 Bálková Veronika, Mgr. 16. 07. 01 Drtina Zdeněk, Mgr. České Budějovice, 

nám. Přem. Otakara II č. 39
K12407 Běhounek Tomáš, Mgr. 26. 07. 01 Zellner Josef, JUDr. Plzeň, Na Jíkalce 13
K12412 Bobková Libuše, Mgr. 01. 08. 01 Bařinová Lorenzová Ivana,  Brno, Štefánikova 1

JUDr.
K12343 Bokr David, Mgr. Ing. 01. 07. 01 Bokr Milan, JUDr. Plzeň, K starým valům 27
K12283 Brejchová Kateřina, Mgr. 01. 06. 01 Barthelemy Eliška, Mgr. Praha 1, Petrská 12
K12428 Brožová Kateřina, Mgr. 06. 08. 01 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K12275 Buchta Martin, Mgr. 30. 04. 01 Zeithaml Vladimír, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K12367 Burda Vítězslav, Mgr. 18. 06. 01 Heřmanová Jaroslava, JUDr. Opava, Olomoucká 2
K12260 Cvachovcová Petra, Mgr. 10. 04. 01 Muchna Miroslav, JUDr. Klatovy, Pod Hůrkou 758
K12340 Čavojcová Mária, Mgr. 01. 07. 01 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12321 Čižinská Kateřina, Mgr. 18. 06. 01 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K12398 Drvota Přemysl, Mgr. 16. 07. 01 Mrázek Petr, JUDr. Praha 4, Pod Klaudiánkou 4a
K12277 Dušek Ondřej, Mgr. 09. 05. 01 PETERKA &  Praha 1, Na Příkopě 15

LEUCHTEROVÁ, v. o. s.
K12363 Dvořák Radek, Mgr. 22. 06. 01 Holomek Milan, JUDr. Zlín, Lešetín II/385
K12261 Dvořák Tomáš, Mgr. 17. 04. 01 Grubner Martin, JUDr. Praha 6, Pod Kaštany 3
K12420 Dvořáková Martina, Mgr. 01. 08. 01 Kačírek Pavel, JUDr. Praha 8, Zenklova 230/66
K12257 Elger Martin, Mgr. 10. 04. 01 Jirková Ivana, JUDr. Praha 2, Pod Slovany 12
K12379 Fiala Michal, Mgr. 03. 07. 01 Hrachy Petra, Mgr. Brno, Cihlářská 19
K12269 Fojtíček Petr, PhDr. Mgr. 25. 01. 01 Babík Zbyněk, Mgr. Brno, Dřevařská 12
K12290 Fuxová Ivana, Mgr. 01. 06. 01 Vaněk Vladimír, JUDr. Praha 2, 

Karlovo nám. 28/559
K12306 Grus Zdeněk, Mgr. 11. 06. 01 Pánik Lubomír, JUDr. Ústí nad Labem, 

Masarykova 43
K12280 Guth Petr, Mgr. Ing. 01. 05. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12441 Havel Vlastimil, Mgr. 01. 08. 01 Kristiánová Božena, JUDr. Třebíč, Leopolda 

Pokorného 37
K12357 Havlíková Jitka, Mgr. 21. 06. 01 Sedláčková Běla, JUDr. Brno, Václavská 2
K12430 Hála Petr, JUDr. 01. 07. 01 CÍSAŘ,ČEŠKA, Praha 1, Dlouhá 39

SMUTNÝ a spol., v. o. s. 
K12396 Hávová Soňa, Mgr. 01. 08. 01 Jantač Petr, JUDr. Praha 2, Londýnská 53
K12365 Hebký Michal, Mgr. 08. 05. 01 Jeřábek Marian, Mgr. Brno, Ečerova 16
K12338 Hermanovský Martin, Mgr. 01. 07. 01 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12353 Heyduk Josef, Mgr. 09. 07. 01 Král Tomáš, JUDr. Plzeň, U Zvonu 11
K12302 Hink Michal, Mgr. 29. 05. 01 Weil,Gotshal & Manges, Praha 1, Křižovnické nám. 1

v. o. s.
K12351 Hladký Jan, Mgr. 01. 07. 01 Veselý Jan, Mgr. Praha 1, Havlíčkova 15
K12316 Holešínský Petr, Mgr. 04. 06. 01 Veselý Jan, Mgr. Praha 1, Havlíčkova 15
K12387 Horák Martin, Mgr. 01. 08. 01 Horák Vladimír, JUDr. Vsetín, Svárov 922
K12335 Hortenská Petra, Mgr. 15. 06. 01 Bulantová Michaela, Mgr. Karlovy Vary, 

Dr. D. Bechera 19



Strana 55 Částka 2/2001Věstník České advokátní komory 2001

K12375 Hraba Zdeněk, Mgr. Ing. 01. 07. 01 Hraba Zdeněk, JUDr. Říčany u Prahy, 
Kamlerova 795

K12374 Hruška Michal, Mgr. 01. 07. 01 Poprachová Hana, JUDr. Trutnov, Svatojánské nám. 47
K12390 Hučková Hana, Mgr. 02. 07. 01 Hučková Irena, JUDr. Ostrava-Mar. Hory, 

tř. 28. října 211
K12400 Hudák Jan, Mgr. 09. 07. 01 Řezáčová Eva, JUDr. Brno, Křenová 65c
K12388 Hůlová Monika, Mgr. 16. 07. 01 Janoušek Milan, JUDr. Kolín 2, Politických vězňů 44
K12263 Chaloupecký Josef, Mgr. 01. 05. 01 Holub Tomáš, JUDr. Praha 5, 

Pavla Švandy ze Semčic 12
K11554 Chládek Milan, Ing. Mgr. 03. 01. 00 CZERWENKA &  Brno, Minoritská 10

PARTNER, v. o. s.
K12339 Chlipala Miroslav, Mgr. 01. 07. 01 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12399 Chmelíček Petr, Mgr. 11. 07. 01 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 57
K12299 Chrudinová Markéta, 31. 05. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19

Mgr. Ing. 
K12294 Jandová Martina, Mgr. 04. 06. 01 Kubíček Kolja, JUDr. Praha 4, Urbánkova 3360
K12436 Janisch Petr, JUDr. 08. 08. 01 Tocik Martin, JUDr. Karlovy Vary, Moskevská 66
K12291 Jarošová Jana, Mgr. 01. 06. 01 Procházková Hana, JUDr. Praha 1, Štěpánská 45
K12437 Javorek Leo, Mgr. 06. 08. 01 Hogan & Hartson, v. o. s. Praha 1, Tržiště 13
K12284 Jiroušek Zbyněk, Mgr. 21. 05. 01 Kuna Luboš, JUDr. Praha 4, Táborská 29
K12391 Jíra Tomáš, Mgr. 11. 07. 01 Grosam Jan, JUDr. Praha 6, Tychonova 3
K12361 Johánek Jiří, Mgr. Ing. 02. 07. 01 Majer Roman, JUDr. Praha 1, Washingtonova 3
K12297 Joska Jakub, Mgr. 01. 05. 01 Advokátní kancelář Vyroubal, Praha 1, Lazarská 5

Krajhanzl a spol., v. o. s.
K12409 Jůzová Kateřina, Mgr. 11. 07. 01 Hrdlička Tomáš, JUDr. Brno, Koliště 15
K12433 Kadečka David, Mgr. 06. 08. 01 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova 8
K12394 Kalabus Tomáš, Mgr. 16. 07. 01 Hrádela Karol, JUDr. Praha 6 - Bubeneč,

Českomalínská 516/27
K12285 Karafiátová Lenka, Mgr. 18. 05. 01 Horák Filip, JUDr. Brno, Radnická 11
K12319 Kasal Jan, Mgr. 07. 06. 01 Kasalová Alena, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
K12296 Kasal Tomáš, Mgr. Bc. 01. 06. 01 Bartošová Michaela, Mgr. Kolín III, Legerova 148
K12341 Kincová Andrea, Mgr. 01. 07. 01 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 1, Pštrossova 25
K12304 Klenka Robert, Mgr. 01. 06. 01 Brzobohatý, Brož & Praha 1, Klimentská 10

Honsa, v. o. s. 
K12355 Klvačová Kamila, Mgr. 04. 07. 01 Šebesta Jiří, Mgr. Brno, Čechyňská 16
K12349 Knopová Lenka, Mgr. 02. 07. 01 Majer Roman, JUDr. Praha 1, Washingtonova 3
K12315 Kočičková Marie, Mgr. 05. 06. 01 Zvolánková Světlana, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
K12348 Kopková Helena, Mgr. 02. 06. 01 GIESE & PARTNER, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
K12334 Kopřivová Vladimíra, Mgr. 01. 06. 01 Bednářová Zdenka, JUDr. Praha 10, 

Nad Vršovskou horou 88/4
K12404 Korousová Petra, Mgr. 01. 09. 01 Indrová Ladislava, JUDr. Plzeň, Malá č. 6, 

P. O. BOX 265
K12395 Korpasová Andrea, Mgr. 11. 06. 01 Baker & McKenzie, v. o. s. Praha 1, Klimentská 46
K12405 Kosnar Pavel, Mgr. 17. 07. 01 Kosnar Jaroslav, JUDr. Plzeň, sídl. Pětatřicátníků 26
K12429 Kouřil Lukáš, Mgr. 01. 08. 01 Mrázek Radovan, JUDr. Šumperk, Gen. Svobody 6
K12314 Krajíčková Jitka, Mgr. Ing. 05. 06. 01 Zvolánková Světlana, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
K12287 Kratochvíl Lukáš, Mgr. 18. 05. 01 Chyla Petr, JUDr. Ostrava, Na Hradbách 18
K12278 Králík Lukáš, Mgr. 05. 03. 01 Zeithaml Vladimír, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K12383 Krátký Vojtěch, Mgr. 01. 07. 01 Havel Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 19
K12292 Krč Jan, Mgr. 01. 06. 01 Stárek Vladimír, JUDr. Praha 1, Týn 12
K12271 Křivohlavá Jitka, Mgr. Ing. 01. 05. 01 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K12323 Kubenová Lucie, Mgr. 28. 05. 01 Profous Miloš, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12313 Kučera Peter, Mgr. 09. 05. 01 Veit Francois Praha 1, Krakovská 9
K12442 Kulhová Tereza, Mgr. 01. 08. 01 Vališ Petr, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12289 Kulich Zbyněk, Mgr. 01. 06. 01 Matějíček Jan, JUDr. Kolín III, 

Politických vězňů 98



Částka 2/2001 Strana 56Věstník České advokátní komory 2001

K12440 Lisko Aleš, Mgr. 18. 07. 01 Běláková Simona, JUDr. Znojmo, Studentská 4
K12308 Lízal Pavel, Mgr. 02. 06. 01 Čiklová Eva, JUDr. Brno, Gorkého 29
K12344 Lučanová Lucie, Mgr. 04. 06. 01 Weinhold Andersen Legal, Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12423 Lukeš Jiří, Mgr. 13. 07. 01 Profous Miloš, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12307 Mahdalová Romana, Mgr. 24. 05. 01 Holomek Milan, JUDr. Zlín, Lešetín II/385
K12438 Malátová Petra, Mgr. 08. 08. 01 Kovanda Jiří, JUDr. Praha 1, Vodičkova 28
K12411 Matouš Radek, Mgr. 20. 07. 01 Polanský Jaroslav, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12347 Matyšek Stanislav, Mgr. 01. 07. 01 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Mělnická 13
K12350 Málek Petr, Mgr. 27. 06. 01 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K12378 Mečířová Petra, Mgr. 01. 08. 01 Ostrčil Norbert, Mgr. Praha 10, Rybalkova 43
K12358 Mikulcová Lenka, Mgr. 11. 07. 01 Hruška Pavel, JUDr. Praha 1, Národní 11
K12435 Mokaňová Mariana, Mgr. 07. 08. 01 Michna Ondřej, JUDr. Nový Jičín, Slovanská 3
K12342 Mokrošová Barbora, Mgr. 01. 07. 01 Berger Pavel, JUDr. Praha 2, nám. Míru 9 -

Národní dům
K12432 Mokrý Lukáš, Mgr. 30. 07. 01 Záděra Ladislav, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Nádražní 165 , Přívoz
K12270 Moravec Ivan, Mgr. 01. 05. 01 Honek Martin, Mgr. Brno, Marie Steyskalové 62
K12274 Musilová Daniela, Mgr. 02. 05. 01 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12360 Nastis Pavel, Mgr. 13. 06. 01 Grobelný Petr, JUDr. Ostrava 1, Sokolská 21
K12389 Nečas Petr, Mgr. 12. 07. 01 Šlenc Jiří, Mgr. Hradec Králové, 

Malé náměstí 112
K12427 Němcová Markéta, Mgr. 07. 08. 01 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8/1096
K12446 Nosek Pavel, Mgr. 31. 07. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12401 Novák Jiří, Bc. Mgr. 11. 07. 01 Rašovský Tomáš, Mgr. Brno, Slovákova 11
K12298 Novák Tomáš, Mgr. 31. 05. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12445 Nováková Karolína, Mgr. 24. 07. 01 Peňáz Václav, JUDr. Brno, Smetanova 17
K12279 Ondrůšek Petr, Mgr. 01. 05. 01 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K12282 Osička Tomáš, Mgr. 01. 05. 01 Bedroš Milan, JUDr. Brno, Kounicova 10
K12317 Patěk Daniel, Mgr. 07. 06. 01 Karabec David, JUDr. Praha 8, Na stráži 5/1306
K12310 Pavel David, Mgr. 11. 06. 01 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, 

Staroměstské nám. 15
K12318 Pavlicová Simona, Mgr. 06. 06. 01 Horčičková Lucie, JUDr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
K12415 Pavlíková Kateřina, Mgr. 09. 07. 01 Línková Šárka, JUDr. Chrudim, Školní nám. 56
K12267 Pálenská-Lewczy Naďa, Mgr. 20. 04. 01 Bařinka Martin, Mgr. Brno-Žabovřesky, 

Marie Steyskalové 62
K12356 Pechová Veronika, Mgr. 03. 07. 01 Weinhold Andersen Legal, Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12359 Pešek Tomáš, Mgr. 14. 06. 01 Brzobohatý, Brož & Praha 1, Klimentská 10

Honsa, v. o. s. 
K12309 Petr Jan, Mgr. 01. 10. 01 Papež Vladimír, JUDr. České Budějovice, J. Š. Baara
80
K12426 Petráňová Jana, Mgr. 03. 08. 01 Červinka Miloš, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K12425 Peychlová Helena, Mgr. 01. 08. 01 Bláha Dušan, JUDr. Praha 1, Na příkopě 17
K12293 Pietak Tomáš, Mgr. 15. 11. 00 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K12418 Piklová Klára, Mgr. 16. 07. 01 Advokátní kancelář České Budějovice, 

Kříženecký, Machová, Na sadech 2033/21
Pohanka, v. o. s.

K12376 Pitrun Jiří, Mgr. 02. 07. 01 Advokátní kancelář Muzikář, Brno, Havlíčkova 13
Šimáčková, Odehnal, v. o. s.

K12424 Podhorská Jana, Mgr. 01. 08. 01 Podhorský Josef, JUDr. Benešov, 
Masarykovo nám. 102

K12265 Podhradská Eliška, JUDr. 01. 05. 01 Mrázik Robert, JUDr. Třebíč, Karlovo nám. 16/22
K12384 Pomahač Petr, Mgr. 11. 07. 01 Zeiner & Zeiner, v. o. s. Praha 1, Maiselova 15
K12301 Pospíchal Jiří, Mgr. 01. 06. 01 Císař Jiří, JUDr. Ústí nad Labem, Pařížská 16
K12439 Pravda Michal, Mgr. 07. 08. 01 Freshfields Bruckhaus  Praha 2, Italská 27

Deringer, v. o. s.



Strana 57 Částka 2/2001Věstník České advokátní komory 2001

K12419 Princ Lukáš, Mgr. 31. 07. 01 Scholzová Renata, JUDr. Praha 1, V jámě 12
K12448 Procházková Eva, Mgr. 06. 08. 01 Hromádka Zdeněk, JUDr. Zlín, Rašínova 522
K12336 Prošek Jiří, Mgr. 18. 06. 01 Usnul Milan, JUDr. Praha 5, Staropramenná 17
K12312 Přidal Ondřej, Mgr. 02. 07. 01 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12373 Rameš Pavel, Mgr. 29. 06. 01 Cilínková Marie, JUDr. Praha 1, Bolzanova 1
K12276 Rácz Roman, Mgr. 01. 06. 01 Houzar Jan, JUDr. Brno, Hlavní 95
K12406 Roučková Kamila, Mgr. 01. 08. 01 Schaffer & Partner  Praha 2, Záhřebská 30

advokátní kancelář, v. o. s.
K12369 Růžek Petr, Mgr. 05. 07. 01 Varga Robert, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
K12417 Růžička Hynek, Mgr. 01. 07. 01 Krejčí Tomáš, JUDr. Brno, Špitálka 23b
K12268 Rybář Vít, Mgr. 17. 04. 01 Navrátil Pavel, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Na Hradbách 2/120
K12416 Sailerová Jitka, Mgr. 06. 06. 01 Hasch Alexandr, Dr. Praha 3, Slezská 57
K12286 Seidlová Klára, Mgr. 02. 05. 01 Funk Jiří, JUDr. Brno, M. Horákové 8
K12392 Sekanina Ludvík, Mgr. 12. 07. 01 Zábrž Milan, JUDr. Brno, Rerychova 6
K12422 Servus Stanislav, Mgr. 01. 08. 01 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8/1096
K12345 Sikora Petr, Mgr. 27. 06. 01 Krejčík Rudolf, Mgr. Řevnice, nám. Jiřího 

z Poděbrad 24
K12377 Skalka Ondřej, Mgr. 09. 07. 01 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
K12382 Skřivanová Simona, Mgr. 01. 07. 01 Kříž Jan, Doc. JUDr. Praha 1, Dlouhá 13
K12413 Slavický Ivan, Mgr. 02. 07. 01 Baránek Josef, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Švabinského 19
K12402 Slámová Klára, Mgr. 24. 07. 01 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
K12443 Slezáková Bohdana, Mgr. 06. 08. 01 Svatoň Miroslav, JUDr. Lipník n. Bečvou, 

nám. T. G. Masaryka 93
K12393 Sniegon Pavel, Mgr. 02. 07. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12370 Sobotka Jindřich, Mgr. 20. 06. 01 Lebedová Edita, JUDr. Brno, Příkop 6
K12444 Sochor Martin, Mgr. 03. 09. 01 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 495
K12305 Spilková Vlasta, Mgr. 05. 06. 01 Chlumská Karla, JUDr. Praha 10-Vinohrady,

Hradešínská 4/1102
K12322 Stejskal Matěj, Mgr. 14. 06. 01 Trefilová Eva, JUDr. Praha 1, Štěpánská 45
K12354 Stránský Jiří, Mgr. Stránský Jiří, JUDr. Turnov, Husova 602
K12295 Stržínek Jiří, Mgr. 01. 06. 01 Weil,Gotshal & Manges, Praha 1, Křižovnické nám. 1

v. o. s.
K12272 Svoboda Lubor, Mgr. 01. 05. 01 Lanzendorferová Monika, Praha 10, V úžlabině 374/32

JUDr.
K12431 Svobodová Eva, Mgr. 03. 08. 01 Smolíková Lenka, Mgr. Praha 1, Klimentská 10
K12281 Šefraný Rostislav, Mgr. 21. 05. 01 Advokátní kancelář Praha 2, Malá Štěpánská 7

Veselý a spol., v. o. s. 
K12403 Šikula Josef, Mgr. 20. 07. 01 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
K12421 Šídlo Petr, Mgr. 02. 08. 01 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K12325 Šlajsová Petra, Mgr. 11. 06. 01 Procházka Vladimír, JUDr. Plzeň, Plynární 6
K12397 Špaček David, Mgr. 09. 07. 01 Hlavín Václav, JUDr. Praha 6, Na Bateriích 9
K12311 Štěrbová Michaela, Mgr. 07. 06. 01 Pejchal Aleš, JUDr. Praha 2, Vyšehradská 21
K12259 Štěrbová Svatava, Mgr. 02. 04. 01 Kalina Bořivoj, JUDr. Plzeň, Doudlevecká 18
K12337 Štuljarterová Martina, Mgr. 01. 07. 01 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12352 Tejc Jeroným, Mgr. 01. 06. 01 Koudelka Zdeněk, JUDr. Brno, Pellicova 2c
K12368 Tesař Tomáš, Mgr. Bc. 17. 07. 01 Hanák Ondřej, JUDr. Praha 5, Radlická 3
K12288 Trbušek Marek, Mgr. 17. 05. 01 Advokátní kancelář Muzikář, Brno, Havlíčkova 13

Šimáčková, Odehnal, v. o. s.
K12320 Uhlíř Roman, Mgr. 07. 06. 01 Pejchal Aleš, JUDr. Praha 2, Vyšehradská 21
K12385 Uldrich Tomáš, Mgr. 01. 07. 01 Šťastný Josef, JUDr. Horažďovice, 

Ševčíkova 38
K12366 Vacík Andrej, Mgr. 01. 10. 00 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12362 Váňová Petra, Mgr. 02. 07. 01 Váňová Eva, JUDr. Prostějov, 

nám. T. G. Masaryka 11



Částka 2/2001 Strana 58Věstník České advokátní komory 2001

K12410 Veselá Eva, Mgr. 17. 07. 01 Vavroch František, JUDr. České Budějovice, 
Nám. Přem. Otakara II. č. 6

K12300 Vildová Jana, Mgr. 01. 06. 01 Novák Pavel, JUDr. Ing. Praha 7, Komunardů 36
K12262 Vlach Petr, Mgr. 01. 05. 01 Koranda František, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
K12372 Vobořilová Linda, Mgr. 27. 06. 01 Šafář Pavel, Mgr. Ing. Praha 4, Nám. Bří Synků 12
K12273 Vozdecká Magda, Mgr. 01. 02. 01 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
K12447 Wiedermannová Magdalena, 06. 08. 01 Rašovský Tomáš, Mgr. Brno, Slovákova 11

Mgr. 
K12414 Wija Michal, Mgr. 23. 07. 01 Zoufalý Vladimír, JUDr. Praha 1, Národní 10
K12303 Wrana Daniel, Mgr. 01. 06. 01 Advokátní kancelář Vyšanská, Praha 1, Revoluční 13

Majer a spol., v. o. s. 
K12324 Zaoralová Jana, Mgr. 18. 06. 01 Choděra Oldřich, Praha 1, Národní 25

JUDr. PhDr. 
K12364 Zoubek David, Mgr. 01. 05. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12380 Zuzánková Šárka, Mgr. 02. 07. 01 Veit Francois Praha 1, Krakovská 9

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K10535 Achour Gabriel, Mgr. 30. 06. 01 09063
K12264 Assad Maruan Abu, Mgr. 30. 04. 01
K9890 Bičan Zdeněk, Mgr. 30. 06. 01 09094
K10531 Blahut Vítězslav, JUDr. 30. 06. 01 09095
K12205 Brom Hynek, Mgr. 25. 04. 01
K10144 Capl Martin, Mgr. 30. 06. 01 09064
K10993 Cihlář Richard, Mgr. 30. 06. 01 09065
K10333 Čapla Jiří, Mgr. 30. 04. 01 09041
K10377 Čížek Petr, Mgr. 30. 06. 01 09066
K10211 David Jan, Mgr. 30. 06. 01 09096
K10484 Diewoková Kristýna, Mgr. 30. 06. 01 09097
K9433 Dostálová Margita, JUDr. 30. 06. 01 09098
K10095 Dömenyová Irena, Mgr. 30. 06. 01 09099
K9733 Gartšík Tomáš, Mgr. 31. 07. 01 09101
K11993 Gřundělová Lenka, Mgr. 30. 04. 01
K10455 Hanzlík Michal, Mgr. 30. 06. 01 09067
K10431 Hartmanová Hedvika, Mgr. 30. 04. 01 08866
K10327 Hájková Gabriela, Mgr. 31. 07. 01 09128
K10301 Hejduk Tomáš, Mgr. 30. 06. 01 09068
K10398 Herrmannová Naďa, Mgr. 30. 06. 01 09102
K10033 Holendová Lenka, Mgr. 30. 06. 01 09103
K11171 Holubcová Jana, JUDr. 18. 06. 01 09104
K11407 Homoláčová Jitka, Mgr. 30. 04. 01
K10069 Honzík Zdeněk, Mgr. 30. 06. 01 09105
K10100 Horáčková Lenka, Mgr. 20. 04. 01 09048
K10566 Hřebenářová Hana, Mgr. 06. 08. 01 09129
K10150 Chromcová Žofie, Mgr. 30. 04. 01 09049
K10396 Jenšík Petr, Mgr. 30. 06. 01 09069
K10774 Jerie Jan, Mgr. 30. 06. 01 09070
K10383 Kadlec Michal, Mgr. 30. 06. 01 09071
K10073 Kaleta František, Mgr. 30. 06. 01 09106
K10980 Kašpárek Michal, Mgr. 30. 06. 01 09072
K10087 Konečný Tomáš, Mgr. 30. 06. 01 09073
K10513 Kořán Jan, Mgr. 30. 06. 01 09074
K824 Kovaříková Michaela, Mgr. 30. 06. 01 09075
K194 Kreisl Marek, Mgr. 30. 06. 01 09076



Strana 59 Částka 2/2001Věstník České advokátní komory 2001

K10541 Kučírek Tomáš, Mgr. 30. 06. 01 09107
K9970 Kuncová Hana, Mgr. 30. 06. 01 09077
K10575 Kutějová Ludmila, Mgr. 30. 06. 01 09123
K10388 Langerová Jana, Mgr. 31. 07. 01 09078
K10265 Lehnertová Veronika, Mgr. 31. 07. 01 09108
K11725 Lučanová Lucie, Mgr. 30. 04. 01
K10500 Macková Renata, Mgr. 06. 08. 01 09139
K11558 Macholánová Lenka, JUDr. 30. 06. 01 09109
K10482 Marek Petr, Mgr. 31. 05. 01 09110
K10508 Marek Přemysl, Mgr. 30. 06. 01 09079
K912 Miklík Miroslav, Mgr. 06. 08. 01 09131
K10014 Mlynarčík Jan, Mgr. 30. 06. 01 09052
K10476 Motyková Lenka, Mgr. Ing. 30. 06. 01 09080
K86 Nedbal Lubomír, Mgr. 31. 07. 01 09132
K10481 Nedbalová Veronika, Mgr. 30. 06. 01 09081
K10386 Neničková Radka, Mgr. 30. 06. 01 09111
K10894 Nováková Iveta, Mgr. 07. 08. 01 09133
K10397 Olšiak Jan, Mgr. 30. 06. 01 09112
K10978 Pergl Petr, Mgr. Ing. 20. 06. 01 09113
K10373 Plewa Jiří, Mgr. 30. 06. 01 09082
K9517 Pospíšil Jiří, Mgr. 20. 06. 01 09114
K10236 Přibylová Denisa, Mgr. 30. 06. 01 09126
K10501 Přikrylová Pavla, Mgr. 30. 06. 01 09083
K10028 Pušová Irena, Mgr. 30. 06. 01 09085
K10755 Rybář Pavel, Mgr. 30. 06. 01 09115
K11437 Říha Petr, Mgr. 30. 06. 01 09086
K9973 Sedláček Dušan, Mgr. 30. 06. 01 09087
K10438 Sedláček Karel, Mgr. 30. 06. 01 09116
K10022 Skotnicová Naděžda, Mgr. 30. 04. 01 09054
K10994 Skřivánková Lucie, Mgr. 30. 06. 01 09088
K10763 Smetana Martin, Mgr. 30. 06. 01 09089
K10055 Spurný Ilja, Mgr. 30. 04. 01 09117
K9962 Stejskal Petr, Mgr. 30. 04. 01 09036
K11088 Šáda Petr, JUDr. 20. 06. 01 09090
K9941 Štefková Marta, Mgr. 30. 06. 01 09118
K10185 Švarc Pavel, Mgr. 06. 08. 01 09136
K10502 Tesková Monika, Mgr. 30. 06. 01 09091
K9740 Toman Kamil, Mgr. 30. 04. 01 09038
K10192 Valo Martin, Mgr. 30. 06. 01 09124
K11541 Veselá Hana, Mgr. 30. 04. 01
K10932 Veselý Zdeněk, Mgr. 30. 06. 01 09120
K10209 Vohánka Vít, Mgr. 30. 06. 01 09125
K11883 Volná Kateřina, Mgr. 30. 04. 01
K10359 Vondráková Renáta, Mgr. 30. 06. 01 09121
K10328 Zach Petr, Mgr. 31. 05. 01 09093
K876 Zavřelová Marcela, Mgr. 30. 04. 01 09039



Částka 2/2001 Strana 60Věstník České advokátní komory 2001

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614


